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Golf Manager til Mollerup Golf Club 

Vi søger en stærk profil til en stilling som Golf Manager i MGC, 

Aarhus 

Mollerup Golf Club er inde i en god udvikling. Alene indenfor de seneste par år er der bygget et helt nyt klubhus, en ny 

restaurant samt en ny Proshop. En stabil medlemsskare på ca. 1100 medlemmer (fuldt hus) er grundlaget for en god 

omsætning og et godt resultat.  

Klubbens elitespillere ligger blandt Danmarks 10 bedste, ligesom man har en ret stor og dygtig juniorgruppe. 

Mollerup Golf Club tilbyder en smuk bane helt tæt på Aarhus og en atmosfære, som mange betegner som Danmarks 

hyggeligste. MGC har derfor også fornøjelsen af at tiltrække mange greenfee-spillere hvert år, ligesom antallet af 

Company Days er stigende. 

Men man vil videre end dette. Klubben ønsker i fremtiden at være endnu bedre til at servicere både egne 

medlemmer, greenfee-spillere, sponsorer, netværk og partnere. MGC vil simpelthen være ”best-in-class”, så man 

sikrer, at alle får en god oplevelse ved at spille på banen, deltage i Company Days eller spise i Restauranten. 

Vil du være med til at styre denne udvikling? 

 Du er en stærk profil med en god ledelsesmæssig baggrund, helst fra en lignende stilling. Med reference til 

formanden bliver det overordnet din opgave at: 

- Udvikle området, så vi hele tiden er på forkant, både service- og ressourcemæssigt 

- Være klubbens ansigt udadtil – overfor alle vores gæster 

- Lede vores sekretariat, hvor du bliver chef for 2 assistenter 

- Deltage i den daglige drift – også på de ’skæve’  arbejdstider 

- Udvikle klubbens netværk med henblik på sponsorater og Company Days 

- Være bindeled mellem bestyrelse og de forskellige interessenter i klubben 

 

Herudover er der naturligvis mange andre opgaver i en visionær golfklub – så det bliver ikke kedeligt! 

 

Personen, vi søger: 

Vi har behov for en udadvendt person med stærke kommunikative evner og som har betydelig gennemslagskraft, men 

samtidig er diplomatisk i omgangen med medlemmer, gæster, medarbejdere, sponsorer, kunder og leverandører.  

Du skal have et vedholdende højt energiniveau, gode analytiske evner, have overblik i pressede situationer (som der 

er mange af), og kunne træffe de rigtige beslutninger, når det hele er sat på spidsen… 

Samtidig forventer vi, at du har kendskab til IT-værktøjer (MS Office og C5) og kan tale og forstå dansk og engelsk.  
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Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund og som minimum 2-4 års erfaring fra en lignende serviceorienteret 

stilling.  

Som person er du drevet af at skabe resultater via en struktureret tilgang til opgaverne på både kort og langt sigt. Med 

din uformelle omgangstone bidrager du til den gode stemning i klubben. 

Du er indstillet på at være rigtig meget på jobbet i golfsæsonen. Til gengæld kan du også nyde en del frihed i de mørke 

måneder. 

Du bor i nærheden af Aarhus, så de meget fleksible arbejdstider ikke bliver et problem.  

Har du kendskab til golfbranchen er det en fordel - spiller du selv golf er det endnu bedre… 

Mollerup Golf Club tilbyder: 

Er du den rette person, tilbydes du en plads i en fremgangsrig og innovativ klub, hvor tonen og dagligdagen er 

uhøjtidelig, og hvor der er plads til humor. 

Du får en stor opbakning fra hele teamet i klubben, så vi sikrer, at du får den nødvendige succes i jobbet. 

Derudover tilbyder vi en god løn, en god afspadseringsordning, pensionsordning m.v., samt en række gode og 

kompetente kolleger. Du kan desuden se frem til gode udviklingsmuligheder og en stor kontaktflade både eksternt og 

internt. 

Tiltrædelse: Senest 1. marts 2012 

Spørgsmål/ansøgning: 

Elite Rekruttering står for gennemførelsen af rekrutteringen. Du kan derfor sende din ansøgning i al diskretion.  

Send ansøgning og CV til sf@eliterekruttering.dk  
eller via Elite Rekrutterings hjemmeside www.eliterekruttering.dk 
 
Samtaler afholdes løbende. Send derfor ansøgning så hurtigt som muligt. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Steen Fuhr, Talentspejder hos Elite 

Rekruttering, på telefon 40 914 614. 
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